
. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 251 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, 
no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor 
n°  001/92 e tendo em vista o constante do Memo/IF/022/2000, de 29/02/2000; das Notas de 
Declaração de Importação e da Nota Fiscal de Venda a Consumidor n° 0889, de 05/02/2000, 
encaminhados pelo MEMO PAT 39/2000, de 28/03/2000, 

RESOLVE: 

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, 

dos bens abaixo relacionados, que foram adquiridos com recursos do PADCT. 

Quantidade Especificação Centro de Custo 

01 centrífuga refrigerada - marca Hitachi - modelo CR-21 CEL 

01 estabilizados de voltagem 1 KVA CEL 

01 impressora FIP 610 C CEL 

01 microcomputador Pentiu,n III 550 MHZ, Netrix CEL 

01 monitor de vídeo 15" SVGA CEL 

01 scanner HP 3200 C CEL 

01 teclado CEL 

01 impressora HP 660 IFD 

01 microcomputador Pentium 166 WD 

01 monitor de vídeo 1FD 

01 teclado IFD 

2. Alocar os referidos bens na carga dos Agentes Patrimoniais dos Centros de Custo 

acima mencionados (CEL e IF) 

Brasília, 	O?' 	de abril de 2000. 

±orhy 
Reitor 

cc: DAFIDRMJPAT/CELIIFD/ACS. 


